— 1 —

辽科大校发〔2021〕25 号

关于印发《辽宁科技大学教考分离工作

实施方案》等 4个文件的通知

学校直属各单位：

《辽宁科技大学教考分离工作实施方案》等 4 个文件已经

2021 年本科教学工作会议讨论、2021 年 5 月 18 日学校校长办公

会议审议通过，现印发给你们，请遵照执行。

特此通知。

附件：1.辽宁科技大学教考分离工作实施方案

2.辽宁科技大学本科专业培养目标合理性评价和达

成度评价实施办法

— 2 —

3.辽宁科技大学本科课程考核方式方法改革指导意见

4.辽宁科技大学关于实施形成性评价的指导意见

辽宁科技大学

2021 年 5 月 28 日

辽宁科技大学教务处拟文 2021 年 5 月 28 日印发